SCRIPTA

Numéro Scripta : 9756

Auteur(s) : Robert Ier, Alençon (comte)

Bénéficiaire(s) : La Hoguette, Saint-André-en-Gouffern (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1191, 7 mai - 1217]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert, fils du comte Jean [Ier d'Alençon], donne vingt-cinq acres de terre dans sa forêt de Gouffern aux moines de Saint-André-en-Gouffern.

Tableau de la tradition

Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H6512/3.

Indications

Léchaudé d'Anisy Amédée-Louis, *Extrait des chartes et autres actes normands ou anglo-normands qui se trouvent dans les archives du Calvados*, Caen, Mancel (MSAN ; 7-8), 1834-1838, 2 vol., t. 1, « Abbaye Saint-André-en-Gouffern », n° 99-104, p. 421.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Robert Ier, comte d'Alençon, le 7 mai 1191 – v. 1217.

Texte d'après A

Universis sancte Ecclesie fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Robertus filius comitis Johannis salutem. Noverit universitas vestra quod ego Robertus filius comitis Johannis dedi monachis Sancti Andree pro salute anime mee et patris mei et omnium antecessorum et amicorum meorum, in puram et liberam et perpetuam elemosinam, XXV acras terre in foresta mea de Goufer in illa parte ejusdem foreste que vocatur Lalae de Roufigneio juxta Roonaium sicut terre de Monaio et terra Herberti de Berneriis dividunt predictam forestam desubtus cheminum Falesie. Hanc donationem feci in capitulo predictorum monachorum et super altare Beate Marie Sanctique Andree libri impositione eandem posui. Ut autem predicti monachi hanc meam donationem libere et quiete in perpetuum possiderent, eandem presentis scripti munimine et sigilli meo testimonio feci communiri. Testibus his, Ricardo de Airablis, Roberto de Ree, Roberto de M[ai]snil, Odone Cotinel, Roberto de Airablis, et aliis pluribus.